[image: image1.jpg]Nl
)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.02.2021
	№
	68

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О  внесении изменений в постановление администрации  района  от 20.12.2015 г. № 593

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарногский муниципальный район», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  в  постановление  администрации  района  от 20.12.2015 года № 593  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей  на 2016 - 2020 годы» (с учетом последующих изменений и дополнений) согласно Приложению № 1.

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга»  и размещению на официальном сайте администрации района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                                   С.М.Гусев

	Приложение № 1

к постановлению администрации района от 24.02.2021 г.  № 68

Изменения

в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых

семей на 2016-2023 годы»

       1. В  паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» в строках ответственный исполнитель - координатор программы, участники программы, основной разработчик программы, основные исполнители программы после  слов  «Отдел строительства, энергетики и ЖКХ»  дополнить словами «управления  инфраструктурного  развития  администрации  района»
       2. В паспорте  муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016 - 2023 годы» в разделе Объемы и источники финансирования:
- цифры   «10931800 рублей» заменить цифрами «10931,8  тыс. рублей»,

- цифры   «2533000 рублей» заменить цифрами «2533,0 тыс. рублей»,

- цифры   «4707304 рублей» заменить цифрами «4707, 3  тыс. рублей»,

- цифры   «3691496 рублей» заменить цифрами «3691,5  тыс. рублей»

        3. В разделе 4 муниципальной программы «Объемы  финансирования мероприятий Программы»:
- цифры  «10931800 рублей» заменить цифрами «10931,8 тыс. рублей»,

- цифры  «2533000  рублей» заменить цифрами «2533,0  тыс. рублей»,

- цифры  «4707304 рублей» заменить цифрами «4707,3  тыс. рублей»,

- цифры  «3691496 рублей» заменить цифрами «3691,5 тыс. рублей»

       4. Приложение № 1 к Программе  Таблица 1 «Потребность в средствах на реализацию программы» изложить в новой редакции:

	Годы
	Общий объем финансирования Программы (тыс. рублей)
	В том числе
	Количество семей, которые улучшат жилищные условия

	Федеральный бюджет3
	Областной бюджет4
	Бюджет района5

	2016
	850,0
	306,0
	248,0
	296,0
	2

	2017
	1053,0
	409,0
	184,0
	460,0
	3

	2018
	1323,0
	330,0
	630,0
	363,0
	4

	2019
	1260,0
	193,0
	815,0
	252,0
	3

	2020
	2142,0
	387,0
	1075,0
	680,0
	4

	2021
	1306,0
	308,0
	454,0
	544,0
	4

	2022
	1299,0
	305,0
	450,0
	544,0
	2

	2023
	1274,0
	295,0
	435,0
	544,0
	2

	ИТОГО
	10507,0
	2533,0
	4291,0
	3683,0
	24

        5. Приложение № 2 к Программе Таблица 2 «Оценка результатов реализации программы» изложить в новой редакции:

	Годы
	Объем привлеченных внебюджетных средств заявителей, тыс. рублей
	Количество семей, которые улучшат жилищные условия
	Количество приобретенного (построенного жилья)

кв. метров

	2016
	1578,0
	2
	107

	2017
	1956,0
	3
	169

	2018
	2457,0
	4
	249

	2019
	2340,0
	3
	198

	2020
	3978,0
	4
	246

	2021
	3644,0
	4
	168

	2022
	2301,0
	2
	96

	2023
	2326,0
	2
	96

	Итого:
	20580,0
	24
	1329

       6. Приложение № 3 к Программе «Потребность в средствах на реализацию  мероприятия» изложить в новой редакции:
	Годы
	Общий объем финансирования мероприятия

тыс. рублей
	В том числе
	Количество семей, которые улучшат  жилищные условия

	Областной бюджет
	Бюджет района

	2020
	424,8
	416,3
	8,5
	1

	2021
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0